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महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )
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9 -सहवपस रप हपऊस

१ एजपल २०२२ तण ३१ मपचर २०२३ यप वषपरकरततप

 सपकजलत कर 

र

जसनब मबलमतब  क : 

�1844�404

दद.-०१/०९/२०२२

Provisional

Provisional

सन २०२२-२३ करततप मपगणत

� 1) महबरबषष नगर पररषदप नगर पपचबरतश व औदरभशगक  नगरश अशधशनरम, १९६५ नससबर नगर पररषदहचब कर आररक वषबरचरब ससरवबतशलब अरबरत १ एशपल रभजश  दहर हभतभ.    2)� महबरबषष नगर पररषदब, नगर पपचबरत व 

औदभशगक नगरश अशधशनरम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवरह शबल ददलरबपबसपन १५ ददवसबचह आत शबलबतशल सपपपरर रकमहचब भररब कह लरबस सपकशलत करबत १ टकब सवलत शमळहल. 3) महपरपष नगर पररषदप, नगर पपचबरतश 

व औदपजगक नगरत अजधजनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4�)मजधल सपधपरतत कलम १५०अ (1) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत 

भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद.  ३ १ / १ ० / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत.  तयपनपतर रकम भरणपयरत २ % पजतमपह शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम 

दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ )  शवशहत मसदशतत उपरभक रकम न भरलरबस कलम  १ ५ ०  अ ( १ ) अनवरह एकस र रककत रकमहचरब 

पतशमबह २ %  पमबरह शबसतश आकबरणरबत रहईल.  व कर रककम दपरबसह भररब कररह बपधनकबरक रबहशल.  5 )  जर शबल ददलरबपबससन शवहशत मसदतशचरब कबलबवधशत करबचब भररब कह लब नबहश ककवब ( अ) पसरर करबचब भररब 

शबसतश चश रककम,  वबज ,  फक व इतर बबकक  रककम शवशहत मसदतशत भरलश नबहश ककवब ( ब)  कलम  १ ६ ९  चरब तरतसदशनससबर अशब शबलब शवरधद अशपल कह लश  नबहश, तर अशश रककम व तभ वससल  करणरबचब सवर खचर कलम 

१ ५ २  अनवरह  मसखरबशधकबरश रबपचरब सशहनह ववरपट ( अशधपत)  कबढसन आपलरब जपगम ककवब सरबवर मबलमतहचश अटकबवरश ककवब जपश करन व तश जबशहर शललबवबवदबरह शवकस र वससलशस पबत असहल 6 ) जप कह लहलरब सरबवर 

मबलमतहबबबत मब.  शजलहबशधकबरश रबपचश पसवर मबनरतहनह नगर पररषदहलब नबममबत रकमहत आपलश सरबवर मबलमतब तबबरबत घहतब रहईल.   ७ )  सदर दहरक ३ १ / ० ७ / २ ० २ २  पररत चह वससलश ननदशस आशधन रबहन  लबगस करणरबत 

रहत आहहत. तरबनससबर तरबनपतर करबचश रककम अदब कह लश असलरबस, भरलहलश रककम सदर शबलबतसन समबरभशजत कह लश जबईल.८) सदर दहरक हह सन २०२२-२३ मधरह हभरबऱरब कर पसनशनधबरररबस (Survey) अशधन 

रबहन दहणरबत रहत आहह.  सवहरकर बदलबनससबर नवशन दहरक दहणरबत रहईल.  ९ ) रटप: -  नगरपररषद सरबरश शनदरश २ ४  नससबर सन  २ ० २ २ - २ ३  रब आररक वषबरत गबळब भबडबमधरह २ ५ % वबढ करणरबत 

आलहलश आहह. 
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 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र
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करपचण जववरण 

�404
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�404
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  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�2192

�44

�44
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चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �1844

�1096

�46

�22

�22

�254

ददककन गकळक भकडड र

जववरण  मबचर-२३फह बस-२३जबनह-२३शरसह-२२

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर शवभबग पमसख                                    मसखरबशधकबरश                                         

महबरबष नगर पररषदब, नगर पपचबरतश व औदभशगक नगरश अशधशनरम १९६५ चह कलम १५० अ  (१) अनवरह रब तबरखहनपतर शबसतशसहशत भरबवरबचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपपदर ददड ददर नगरपररषद, ददर शज.पसरह

�3342
�720
�720
�1902

�3370
�720
�720
�1930

�3413

�1454

�1959

�3471

�1483

�1988

�3529

�1512

�2017

नभवहह-२२ऑकटभ-२२ सपटम-२२

�3284
�720
�720
�1844

�3313
�720
�720
�1873
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